i podpisania się na tymże rewersie dwóch świadków’,
uznanych przez rejenta i podpisaną za wiarogodnych
i podpisanej,gdyż po upływie wyżej oznaczonego ter
minu, i bez poświadczenia rejenta i podpisania się
dwóch świadków wiarogodnych i podpisanej, będą
uwmżane za fałszywe, i takowych podpisana, ani jej
sukcesorowie akceptować, to jest płacić nie będą.

Dnia 12 (24) września 1879 roku.
Zofja z Dobrzyckich Suchodolska.

._____________ —20084—

— Sir tZ-rodzki, autor „Poradnika lekarskie
go dla mężczyzn," przeprowadza kuracje wzmacniające,
ulica róg Placu św. Aleksandra i Mokotowskiej nr 23.

-19497-2—6
iu>9aHHmncsnBB3mmBK3x&ESKE253KBaEiBcasaeKnBSsmKsa&3EnBsga3deQSta3i33nuBa£ssiaa.»<ageEX2L<

Warunki tej sprzedaży u podpisanego
Kuratora Augusta Zabierzowskieco Adwoka
ta przysięgłego w domu pod Nr 26 przy uli
cy Podwal kancelarję swą utrzymującego,
w dniu 17 (29) b. m. między’godziną 3 i 6-tą
po południu przejrzane być mogą.

Warszawa dnia 15 (27) Września 1879 r.
August Zabierzowski.

Antoni KleczyAski.
_________________1—1—20166—

Podaje się do pu 'licznej wiadomości, że
w Poniedziałek 17 (29) bieżącego miesiąca,
o godzinie 11-tej zrana odbędzie się

Licy tacj a
na wybrakowane konie.